	
	
	
	

	

	
	
	
	

	Информация
о размере среднемесячной заработной платы директора, заместителей директора, главного бухгалтера                                            ГАПОУ СО "Красноуральский многопрофильный техникум"
за 2019 год

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Занимаемая должность
	ФИО
	Размер рассчитанной среднемесячной заработной платы за 2019 год, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Директор
	Елсукова
Евгения Викторовна
	124 616,39

	2. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Главный бухгалтер
	Байгильдина
Алёна Сергеевна


	67 640,52

	3. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Заместитель директора                    по учебной работе
	Втюрина
Надежда Аркадьевна
	62 704,92

	4. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Заместитель директора                     по административно- производственной работе                     и безопасности
	Рябова
Анастасия Александровна
	55 850,69

	5. 
	ГАПОУ СО "КМТ"
	Заместитель директора                      по социально-педагогической   и воспитательной работе
	Плохова
Анна Викторовна
	43 613,30
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